

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านโคกสี หมู่ที่ ๖ สายทาง กส.ถ หนองปลี้อย
องค์การบริหารส่วนตำบลคลองขาม (ตามแบบแปลน ที่องค์การบริหารส่วนตำบลคลองขาม
กำหนด)

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลคลองขาม ตำบลคลองขาม อำเภอยางตลาด
จังหวัดกาฬสินธุ์

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๔๐,๐๐๐.- บาท (สี่แสนเก้าหมื่นบาทถ้วน)

๓. ลักษณะงานโดยสังเขป

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านโคกสี หมู่ที่ ๖ สายทาง กส.ถ หนองปลี้อย ขนาดกว้าง ๔.๐๐ เมตร
ยาว ๒๓๓.๐๐ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร ไหล่ทาง ๐.๕ เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลคลองขาม (ตามแบบแปลน ที่องค์การ
บริหารส่วนตำบลคลองขาม กำหนด)

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๐ กันยายน ๒๕๖๒
เป็นเงิน ๔๔๐,๐๐๐.- บาท (สี่แสนเก้าหมื่นบาทถ้วน)

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบ พร.๔

๕.๒ แบบ พร.๕

๕.๓

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๑. นายชัชวาลย์ ภูกองไชย	ตำแหน่ง หัวหน้าสำนักปลัด	ประธานกรรมการ
๒. นายพิพรรธ วิศวตรีเวทย์	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง	กรรมการ
๓. นางธรรมพร โพธิ์ศรีราช	ตำแหน่ง นักจัดการงานทั่วไป	กรรมการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนน คสล.
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านโคกสี หมู่ที่ 6 ต.คลองขาม อ.ยางตลาด จ.กาฬสินธุ์
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลคลองขาม
 แบบเลขที่
 คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 10 กันยายน 2562

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง							
	1.1 งานถางป่าและขุดคอ (ขนาดเบา)	ตร.ม.	-	1.68	-	1.3624	2.29	-
	1.2 งานทรายรองใต้ผิวคอนกรีต หนา 5 ซม.	ลบ.ม.	48.00	504.94	24,237.12	1.3624	687.93	33,020.65
2	งานผิวทาง					1.3624		
	2.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์ หนา 15 ซม.	ตร.ม.	960.00	353.62	339,475.20	1.3624	481.77	462,501.01
	2.2 งานรอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (Expansion Joint)	ม.	32.00	164.92	5,277.44	1.3624	224.69	7,189.98
	2.3 งานรอยต่อเพื่อหดตามขวาง (Contraction Joint)	ม.	64.00	79.66	5,098.24	1.3624	108.53	6,945.84
	2.4 งานรอยต่อตามยาว (Longitudinal Joint)	ม.				1.3624		
3	งานไหล่ทาง							
	3.1 งานไหล่ทางลูกรังปรับแก้แต่ง	ลบ.ม.	48.00	126.71	6,082.08	1.3624	172.63	8,286.23
รวมค่าก่อสร้าง								517,943.71

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

380,170.08

② ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

0.00

③ ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

1.3624

④ ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม